

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|------------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|--------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 3 - Mensalidade - Ampére | 548.941,20 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 548.941,20 |
| 13 - Mensalidade - Barracão | 291.785,40 | | | | 24.315,45 | | | 24.315,45 | 0,38% | | 267.469,95 |
| 14 - Mensalidade - Bela Vista da Caroba | 95.992,80 | | | | 7.999,40 | | | 7.999,40 | 0,12% | | 87.993,40 |
| 15 - Mensalidade - Boa Esperança do Iguaçu | 68.723,40 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 68.723,40 |
| 16 - Mensalidade - Bom Jesus do Sul | 97.910,40 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 97.910,40 |
| 17 - Mensalidade - Capanema | 540.650,40 | | | | 45.054,20 | | | 45.054,20 | 0,70% | | 495.596,20 |
| 18 - Mensalidade - Cruzeiro do Iguaçu | 119.257,80 | | | | 9.938,15 | | | 9.938,15 | 0,15% | | 109.319,65 |
| 19 - Mensalidade - Dois Vizinhos | 1.168.156,80 | | | | 97.346,40 | | | 97.346,40 | 1,50% | | 1.070.810,40 |
| 20 - Mensalidade - Enéas Marques | 166.549,20 | | | | 13.879,10 | | | 13.879,10 | 0,21% | | 152.670,10 |
| 21 - Mensalidade - Flor da Serra do Sul | 129.240,60 | | | | 10.770,05 | | | 10.770,05 | 0,17% | | 118.470,55 |
| 22 - Mensalidade - Francisco Beltrão | 2.631.285,60 | | | | 219.273,80 | | | 219.273,80 | 3,38% | | 2.412.011,80 |
| 23 - Mensalidade - Manfrinópolis | 68.864,40 | | | | 5.738,70 | | | 5.738,70 | 0,09% | | 63.125,70 |
| 24 - Mensalidade - Marmeleiro | 406.277,40 | | | | 67.712,90 | | | 67.712,90 | 1,04% | | 338.564,50 |
| 25 - Mensalidade - Nova Esperança do Sudoeste | 141.394,80 | | | | 11.782,90 | | | 11.782,90 | 0,18% | | 129.611,90 |
| 26 - Mensalidade - Nova Prata do Iguaçu | 297.228,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 297.228,00 |
| 27 - Mensalidade - Pérola d'Oeste | 175.742,40 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 175.742,40 |
| 28 - Mensalidade - Pinhal de São Bento | 77.324,40 | | | | 6.443,70 | | | 6.443,70 | 0,10% | | 70.880,70 |
| 29 - Mensalidade - Planalto | 377.457,00 | | | | 31.454,75 | | | 31.454,75 | 0,49% | | 346.002,25 |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|-----------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|--------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 30 - Mensalidade - Pranchita | 141.987,00 | | | | 23.664,50 | | | 23.664,50 | 0,37% | | 118.322,50 |
| 31 - Mensalidade - Realeza | 478.723,20 | | | | 39.893,60 | | | 39.893,60 | 0,62% | | 438.829,60 |
| 32 - Mensalidade - Renascença | 190.970,40 | | | | 15.914,20 | | | 15.914,20 | 0,25% | | 175.056,20 |
| 33 - Mensalidade - Salgado Filho | 95.569,80 | | | | 7.964,15 | | | 7.964,15 | 0,12% | | 87.605,65 |
| 34 - Mensalidade - Salto do Lontra | 421.787,40 | | | | 35.148,95 | | | 35.148,95 | 0,54% | | 386.638,45 |
| 35 - Mensalidade - Santa Izel d'Oeste | 420.856,80 | | | | 32.172,46 | | | 32.172,46 | 0,50% | | 388.684,34 |
| 36 - Mensalidade - Santo Antônio do Sudoeste | 573.982,80 | | | | 47.831,90 | | | 47.831,90 | 0,74% | | 526.150,90 |
| 37 - Mensalidade - São Jorge d'Oeste | 253.941,00 | | | | 21.161,75 | | | 21.161,75 | 0,33% | | 232.779,25 |
| 38 - Mensalidade - Verê | 200.050,80 | | | | 16.670,90 | | | 16.670,90 | 0,26% | | 183.379,90 |
| 4 - Transporte | 4.999.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 4.999.973,00 |
| 39 - Transporte - Ampére | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 40 - Transporte - Barracão | 1,00 | | | | 7.937,54 | | | 7.937,54 | 0,12% | 7.936,54 | |
| 41 - Transporte - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | 3.234,58 | | | 3.234,58 | 0,05% | 3.233,58 | |
| 42 - Transporte - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 43 - Transporte - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | 2.412,20 | | | 2.412,20 | 0,04% | 2.411,20 | |
| 44 - Transporte - Capanema | 1,00 | | | | 22.040,58 | | | 22.040,58 | 0,34% | 22.039,58 | |
| 45 - Transporte - Cruzeiro do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 46 - Transporte - Dois Vizinhos | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|-----------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 47 - Transporte - Enéas Marques | 1,00 | | | | 1.487,68 | | | 1.487,68 | 0,02% | 1.486,68 | |
| 48 - Transporte - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | 2.865,53 | | | 2.865,53 | 0,04% | 2.864,53 | |
| 49 - Transporte - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 50 - Transporte - Manfrinópolis | 1,00 | | | | 4.204,43 | | | 4.204,43 | 0,06% | 4.203,43 | |
| 51 - Transporte - Marmeleiro | 1,00 | | | | 3.872,32 | | | 3.872,32 | 0,06% | 3.871,32 | |
| 52 - Transporte - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | 2.570,40 | | | 2.570,40 | 0,04% | 2.569,40 | |
| 53 - Transporte - Nova Prata do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 54 - Transporte - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 55 - Transporte - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 56 - Transporte - Planalto | 1,00 | | | | 6.804,59 | | | 6.804,59 | 0,10% | 6.803,59 | |
| 57 - Transporte - Pranchita | 1,00 | | | | 3.322,31 | | | 3.322,31 | 0,05% | 3.321,31 | |
| 58 - Transporte - Realeza | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 59 - Transporte - Renascença | 1,00 | | | | 969,00 | | | 969,00 | 0,01% | 968,00 | |
| 60 - Transporte - Salgado Filho | 1,00 | | | | 605,48 | | | 605,48 | 0,01% | 604,48 | |
| 61 - Transporte - Salto do Lontra | 1,00 | | | | 8.619,78 | | | 8.619,78 | 0,13% | 8.618,78 | |
| 62 - Transporte - Santa Izabel d'Oeste | 1,00 | | | | 4.693,32 | | | 4.693,32 | 0,07% | 4.692,32 | |
| 63 - Transporte - Santo Antônio do Sudoeste | 1,00 | | | | 11.450,39 | | | 11.450,39 | 0,18% | 11.449,39 | |
| 64 - Transporte - São Jorge d'Oeste | 1,00 | | | | 2.635,68 | | | 2.635,68 | 0,04% | 2.634,68 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|-----------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|--------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 187 - Transporte - Verê | 1,00 | | | | 2.146,65 | | | 2.146,65 | 0,03% | 2.145,65 | |
| 5 - Hospedagem | 2.499.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 2.499.973,00 |
| 65 - Hospedagem - Ampére | 1,00 | | | | 17.851,70 | | | 17.851,70 | 0,28% | 17.850,70 | |
| 66 - Hospedagem - Barracão | 1,00 | | | | 5.483,92 | | | 5.483,92 | 0,08% | 5.482,92 | |
| 67 - Hospedagem - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | 1.684,20 | | | 1.684,20 | 0,03% | 1.683,20 | |
| 68 - Hospedagem - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | 1.761,90 | | | 1.761,90 | 0,03% | 1.760,90 | |
| 69 - Hospedagem - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | 4.372,10 | | | 4.372,10 | 0,07% | 4.371,10 | |
| 70 - Hospedagem - Capanema | 1,00 | | | | 22.583,60 | | | 22.583,60 | 0,35% | 22.582,60 | |
| 71 - Hospedagem - Cruzeiro do Iguaçu | 1,00 | | | | 1.090,73 | | | 1.090,73 | 0,02% | 1.089,73 | |
| 72 - Hospedagem - Dois Vizinhos | 1,00 | | | | 14.246,54 | | | 14.246,54 | 0,22% | 14.245,54 | |
| 73 - Hospedagem - Enéas Marques | 1,00 | | | | 3.347,88 | | | 3.347,88 | 0,05% | 3.346,88 | |
| 74 - Hospedagem - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | 2.684,80 | | | 2.684,80 | 0,04% | 2.683,80 | |
| 75 - Hospedagem - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 76 - Hospedagem - Manfrinópolis | 1,00 | | | | 2.097,50 | | | 2.097,50 | 0,03% | 2.096,50 | |
| 77 - Hospedagem - Marmeleiro | 1,00 | | | | 26.608,70 | | | 26.608,70 | 0,41% | 26.607,70 | |
| 78 - Hospedagem - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 79 - Hospedagem - Nova Prata do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 80 - Hospedagem - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | 83,90 | | | 83,90 | 0,00% | 82,90 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|-----------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|----------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 81 - Hospedagem - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | 503,40 | | | 503,40 | 0,01% | 502,40 | |
| 82 - Hospedagem - Planalto | 1,00 | | | | 6.397,90 | | | 6.397,90 | 0,10% | 6.396,90 | |
| 83 - Hospedagem - Pranchita | 1,00 | | | | 2.053,52 | | | 2.053,52 | 0,03% | 2.052,52 | |
| 84 - Hospedagem - Realeza | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 85 - Hospedagem - Renasçença | 1,00 | | | | 2.523,20 | | | 2.523,20 | 0,04% | 2.522,20 | |
| 86 - Hospedagem - Salgado Filho | 1,00 | | | | 83,90 | | | 83,90 | 0,00% | 82,90 | |
| 186 - Hospedagem - Salto do Lontra | 1,00 | | | | 4.195,00 | | | 4.195,00 | 0,06% | 4.194,00 | |
| 87 - Hospedagem - Santa Izabem d'Oeste | 1,00 | | | | 2.265,30 | | | 2.265,30 | 0,03% | 2.264,30 | |
| 88 - Hospedagem - Santo Antônio do Sudoeste | 1,00 | | | | 8.363,12 | | | 8.363,12 | 0,13% | 8.362,12 | |
| 89 - Hospedagem - São Jorge d'Oeste | 1,00 | | | | 6.628,10 | | | 6.628,10 | 0,10% | 6.627,10 | |
| 90 - Hospedagem - Verê | 1,00 | | | | 5.301,00 | | | 5.301,00 | 0,08% | 5.300,00 | |
| 6 - Compra Compartilhada | 105.699.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 105.699.973,00 |
| 91 - Compra Compartilhada - Ampére | 1,00 | | | | 84.264,15 | | | 84.264,15 | 1,30% | 84.263,15 | |
| 92 - Compra Compartilhada - Barracão | 1,00 | | | | 18.695,00 | | | 18.695,00 | 0,29% | 18.694,00 | |
| 93 - Compra Compartilhada - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | 19.546,23 | | | 19.546,23 | 0,30% | 19.545,23 | |
| 94 - Compra Compartilhada - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | 17.560,80 | | | 17.560,80 | 0,27% | 17.559,80 | |
| 95 - Compra Compartilhada - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | 18.412,00 | | | 18.412,00 | 0,28% | 18.411,00 | |
| 96 - Compra Compartilhada - Capanema | 1,00 | | | | 65.861,50 | | | 65.861,50 | 1,02% | 65.860,50 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|------------|----------|----------|-----------------------|---------------|------------|------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 97 - Compra Compartilhada - Cruzeiro do Iguaçu | 1,00 | | | | 361,60 | | | 361,60 | 0,01% | 360,60 | |
| 98 - Compra Compartilhada - Dois Vizinhos | 1,00 | | | | 259.516,40 | | | 259.516,40 | 4,00% | 259.515,40 | |
| 99 - Compra Compartilhada - Enéas Marques | 1,00 | | | | 20.589,60 | | | 20.589,60 | 0,32% | 20.588,60 | |
| 100 - Compra Compartilhada - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | 55.191,00 | | | 55.191,00 | 0,85% | 55.190,00 | |
| 101 - Compra Compartilhada - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | 213.231,33 | | | 213.231,33 | 3,29% | 213.230,33 | |
| 102 - Compra Compartilhada - Manfrinópolis | 1,00 | | | | 17.202,70 | | | 17.202,70 | 0,27% | 17.201,70 | |
| 103 - Compra Compartilhada - Marmeleiro | 1,00 | | | | 52.020,00 | | | 52.020,00 | 0,80% | 52.019,00 | |
| 104 - Compra Compartilhada - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | 10.608,80 | | | 10.608,80 | 0,16% | 10.607,80 | |
| 105 - Compra Compartilhada - Nova Prata do Iguaçu | 1,00 | | | | 27.631,16 | | | 27.631,16 | 0,43% | 27.630,16 | |
| 106 - Compra Compartilhada - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 107 - Compra Compartilhada - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | 11.207,48 | | | 11.207,48 | 0,17% | 11.206,48 | |
| 108 - Compra Compartilhada - Planalto | 1,00 | | | | 18.269,22 | | | 18.269,22 | 0,28% | 18.268,22 | |
| 109 - Compra Compartilhada - Pranchita | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 110 - Compra Compartilhada - Realeza | 1,00 | | | | 81.325,99 | | | 81.325,99 | 1,25% | 81.324,99 | |
| 111 - Compra Compartilhada - Renascença | 1,00 | | | | 12.373,00 | | | 12.373,00 | 0,19% | 12.372,00 | |
| 112 - Compra Compartilhada - Salgado Filho | 1,00 | | | | 17.173,00 | | | 17.173,00 | 0,26% | 17.172,00 | |
| 113 - Compra Compartilhada - Salto do Lontra | 1,00 | | | | 18.028,00 | | | 18.028,00 | 0,28% | 18.027,00 | |
| 114 - Compra Compartilhada - Santa Izabel d'Oeste | 1,00 | | | | 60.923,60 | | | 60.923,60 | 0,94% | 60.922,60 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|------------|----------|----------|-----------------------|---------------|------------|---------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 115 - Compra Compartilhada - Santo Antônio do Sudoeste | 1,00 | | | | 71.042,28 | | | 71.042,28 | 1,10% | 71.041,28 | |
| 116 - Compra Compartilhada - São Jorge D'Oeste | 1,00 | | | | 47.290,62 | | | 47.290,62 | 0,73% | 47.289,62 | |
| 117 - Compra Compartilhada - Verê | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 7 - Serviços Cota Extra | 34.999.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 34.999.973,00 |
| 118 - Serviço Cota Extra - Ampére | 1,00 | | | | 237.786,15 | | | 237.786,15 | 3,67% | 237.785,15 | |
| 119 - Serviço Cota Extra - Barracão | 1,00 | | | | 53.035,32 | | | 53.035,32 | 0,82% | 53.034,32 | |
| 120 - Serviço Cota Extra - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | 60.654,53 | | | 60.654,53 | 0,94% | 60.653,53 | |
| 121 - Serviço Cota Extra - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | 75.633,88 | | | 75.633,88 | 1,17% | 75.632,88 | |
| 122 - Serviço Cota Extra - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | 23.326,47 | | | 23.326,47 | 0,36% | 23.325,47 | |
| 123 - Serviço Cota Extra - Capanema | 1,00 | | | | 293.832,36 | | | 293.832,36 | 4,53% | 293.831,36 | |
| 124 - Serviço Cota Extra - Cruzeiro do Iguaçu | 1,00 | | | | 106.404,22 | | | 106.404,22 | 1,64% | 106.403,22 | |
| 125 - Serviço Cota Extra - Dois Vizinhos | 1,00 | | | | 649.134,42 | | | 649.134,42 | 10,01% | 649.133,42 | |
| 126 - Serviço Cota Extra - Enéas Marques | 1,00 | | | | 157.128,05 | | | 157.128,05 | 2,42% | 157.127,05 | |
| 127 - Serviço Cota Extra - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | 79.502,16 | | | 79.502,16 | 1,23% | 79.501,16 | |
| 128 - Serviço Cota Extra - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | 468.945,39 | | | 468.945,39 | 7,23% | 468.944,39 | |
| 129 - Serviço Cota Extra - Manfrinópolis | 1,00 | | | | 50.377,10 | | | 50.377,10 | 0,78% | 50.376,10 | |
| 130 - Serviço Cota Extra - Marmeleiro | 1,00 | | | | 505.726,20 | | | 505.726,20 | 7,80% | 505.725,20 | |
| 131 - Serviço Cota Extra - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | 75.689,60 | | | 75.689,60 | 1,17% | 75.688,60 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|------------|----------|----------|-----------------------|---------------|------------|------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 132 - Serviço Cota Extra - Nova Prata do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 133 - Serviço Cota Extra - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | 75.884,62 | | | 75.884,62 | 1,17% | 75.883,62 | |
| 134 - Serviço Cota Extra - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | 66.648,03 | | | 66.648,03 | 1,03% | 66.647,03 | |
| 135 - Serviço Cota Extra - Planalto | 1,00 | | | | 249.223,89 | | | 249.223,89 | 3,84% | 249.222,89 | |
| 136 - Serviço Cota Extra - Pranchita | 1,00 | | | | 45.054,49 | | | 45.054,49 | 0,70% | 45.053,49 | |
| 137 - Serviço Cota Extra - Realeza | 1,00 | | | | 225.153,97 | | | 225.153,97 | 3,47% | 225.152,97 | |
| 138 - Serviço Cota Extra - Renascença | 1,00 | | | | 102.678,38 | | | 102.678,38 | 1,58% | 102.677,38 | |
| 139 - Serviço Cota Extra - Salgado Filho | 1,00 | | | | 50.968,10 | | | 50.968,10 | 0,79% | 50.967,10 | |
| 140 - Serviço Cota Extra - Salto do Lontra | 1,00 | | | | 103.900,99 | | | 103.900,99 | 1,60% | 103.899,99 | |
| 141 - Serviço Cota Extra - Santa Izabel d'Oeste | 1,00 | | | | 149.877,33 | | | 149.877,33 | 2,31% | 149.876,33 | |
| 142 - Serviço Cota Extra - Santo Antônio do Sudoeste | 1,00 | | | | 222.449,44 | | | 222.449,44 | 3,43% | 222.448,44 | |
| 143 - Serviço Cota Extra - São Jorge d'Oeste | 1,00 | | | | 63.723,92 | | | 63.723,92 | 0,98% | 63.722,92 | |
| 144 - Serviço Cota Extra - Verê | 1,00 | | | | 44.657,70 | | | 44.657,70 | 0,69% | 44.656,70 | |
| 8 - Chamada de Capital | 999.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 999.973,00 |
| 145 - Chamada de Capital - Ampére | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 146 - Chamada de Capital - Barracão | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 147 - Chamada de Capital - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 148 - Chamada de Capital - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 149 - Chamada de Capital - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 150 - Chamada de Capital - Capanema | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 160 - Chamada de Capital - Cruzeiro do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 161 - Chamada de Capital - Dois vizinhos | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 162 - Chamada de Capital - Enéas Marques | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 163 - Chamada de Capital - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 164 - Chamada de Capital - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 165 - Chamada de Capital - Manfrinópolis | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 166 - Chamada de Capital - Marmeleiro | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 167 - Chamada de Capital - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 168 - Chamada de Capital - Nova Prata do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 169 - Chamada de Capital - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 170 - Chamada de Capital - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 171 - Chamada de Capital - Planalto | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 172 - Chamada de Capital - Pranchita | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 173 - Chamada de Capital - Realeza | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 174 - Chamada de Capital - Renascença | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 175 - Chamada de Capital - Salgado Filho | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/07/2022 até 31/07/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|-----------------------|-------------|-------------|-------------|---------------------|-------------|-------------|-----------------------|----------------|-----------|-----------------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 176 - Chamada de Capital - Salto do Lontra | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 177 - Chamada de Capital - Santa Izabel d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 178 - Chamada de Capital - Santo Antonio do Sudoeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 179 - Chamada de Capital - São Jorge d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 180 - Chamada de Capital - Verê | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| Total Geral | 159.380.651,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.481.938,45 | 0,00 | 0,00 | 6.481.938,45 | 100,00% | | 152.898.712,75 |